令和４年１月吉日

人事採用ご担当者 様

株式会社アソウ・ヒューマニーセンター

（大牟田市オンライン合同会社説明会業務受託者）

「大牟田市オンライン合同企業説明会」参加企業の募集について

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

このたび、大牟田市の委託事業として、２０２３年３月大学卒業予定者、３年以内既卒者、転職希望者及

び一般求職者等を対象に「大牟田市オンライン合同企業説明会」を下記のとおり開催いたします。つきま

しては、別紙１「大牟田市オンライン合同企業説明会 募集要項」をご確認の上ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。なお、出展企業様及び今後オンラインでの採用活動を考えていらっしゃる企業様向

けに、オンラインでの説明会・面接に対応するためのセミナーも実施します。セミナーのみのご参加も可

能となっておりますので、併せてご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１.内 容 オンライン会議システム「ZOOM」を利用した企業説明会

２.開催日程 令和４年３月１５日（火）、１６日（水）、１７日（木）、１８日（金）

午前１０時～午後１７時（予定）※１社当たり２０分（企業説明１７分、質疑３分）

●企業向けセミナー「大牟田市オンライン面接・説明会導入セミナー」

令和４年２月２１日（月）午後２時～４時（予定）

３．申込方法 下記ＵＲＬよりお申込み

https://www.ahc-net.co.jp/lp/omutawebgodo2021/

★お申し込みの際には以下のいずれかの「求人」がわかる書類をメールでお送りください。

参加者募集ページに掲載させていただきます。

送付先：oomuta@ahc-net.co.jp

● ハローワーク提出の求人票

● 【別紙２】求人票フォーマット

● 各社オリジナル求人

４．申込期限 令和４年２月３日（木）午後５時必着

５．留意事項 ・申し込み後、自動配信メールにて受付完了のご連絡をいたします。受付完了の連絡が

ない場合は、大変恐れ入りますがご連絡くださいますようお願い申し上げます。

・申し込み多数の場合は、選考となりますのでご了承ください。

・令和４年２月４日（金）までに参加の可否をお知らせいたします。

■ 参加お申込み先・問合せ先

株式会社アソウ・ヒューマニーセンター（大牟田市オンライン合同会社説明会業務受託者）

〒８１０－０００１ 福岡市中央区天神２－８－４１福岡朝日会館

TEL：０９２－７３３－８２９３ FAX：０９２－７２５－３６２２

E-mail：oomuta＠ahc-net.co.jp 担当：浅野、小野、巨山（きょやま）、小川、平石

https://www.ahc-net.co.jp/lp/omutawebgodo2021/